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Protokoll 
til møte nr. 10/22-25 i forbundsrådet lørdag 2. november 2024 

 

Til stede: Kåre Geir Lio President 

 Ingrid Blindheim 1. visepresident 

 Øyvind Indrebø 2. visepresident 

 Siv Sødal Styremedlem  

 Hanne Hogness Styremedlem 

 Jarl Martin Møller Styremedlem 

 Nora Kaalstad Styremedlem  

 Christian Berven Styremedlem 

 Renate Larsen Styremedlem 

 Tine Austvoll Jensen Fornell Styremedlem 

 Ragnhild Oulie Bruland Styremedlem, ansattes representant 

 Erik Langerud Generalsekretær 

 Rune Nordhaug Ass. generalsekretær 

 Per Eirik Magnussen Spesialrådgiver 

 Lise H. Thorstensen Leder og sekretariat  

 Øyvind Togstad  Styreleder Region Nord 

 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 

 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 

 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 

 Kim Eide Styreleder Region SørVest 

 Erik Andersen Daglig leder Region SørVest 

 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 

 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 

 Stein Cato Røsnæs Styreleder Region Øst 

 Mads Andreassen Daglig leder Region Øst 

 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 

 Børge Brown Daglig leder Region Innlandet 
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Møteramme: Kl. 09:00-12:00, forbundsrådsmøte 
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Saksnr.: 039/22-25  Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Presidenten 

 

Følgende protokoller ble fremlagt for godkjenning i møtet: 

 

• FR-protokoll nr. 07/22-25 avholdt fredag 24. mai 2024 

• FR-protokoll nr. 08/22-25 avholdt tirsdag 28. mai 2024 

• FR-protokoll nr. 09/22-25 avholdt tirsdag 15. oktober 2024 

 

FR-vedtak i saksnr. 039/22-25: 

Protokoll fra FR-møte nr. 07, 08 og 09/22-25 godkjennes. 

 

Saksnr.: 040/22-25  Presidentens hjørne 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Presidenten 

 

I møtet ga presidenten en status på hva som har skjedd i det politiske miljøet i den siste 

tiden med særskilt henblikk på følgende: 

 

• Gratulerer til alle med sommerens OL-gull. Det ble en fin markering av gullet i 

Sandefjord torsdag ifm. Posten Cup. 

• Et møte hos statsministerens kontor er gjennomført med mål om å få statlig støtte 

til gjennomføringen av VM 2025. Det er også avholdt møter med hhv. kommunal-

minister og kulturminister. 

• KUD synes å være skuffet over idrettens tilbakemelding på høringen knyttet til 

spillemiddelordningen for anlegg til idrett og fysisk aktivitet. Det blir spennende å 

se hvorvidt idrettens samlede uttalelse vil ha en positiv innvirkning på hørings-

forslaget. 

• Idretten har fra KUD mottatt et høringsnotat med forslag til justeringer i tilskudd til 

nasjonalanlegg og idrettsanlegg for internasjonale mesterskap. Høringsfristen er 

satt til 4. desember, og nasjonal leder for anlegg og bærekraft arbeider med 

NHFs høringssvar. 

 

FR-vedtak i saksnr. 040/22-25: 

Forbundsrådet tar presidentens statusrapport til orientering. 
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Saksnr.: 041/22-25  Nasjonale KPIer 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Nasjonal ledergruppe 

 

I møtet ga hvert enkelt organisasjonsledd en status på sine KPIer basert på oppdaterte 

tall per Q3. Det ble innledningsvis orientert om at noen av tallene baserer seg på sesong, 

mens andre baserer seg på kalenderår. Jevnt over kan alle organisasjonsledd melde om 

en økning i både aktivitetstall og antall lisensierte. Det slås fast at Kast ballen fungerer 

som en god rekrutteringsarena, da medlemsveksten er økt flere steder. Videre er det god 

aktivitet både innenfor trener- og dommerutdanningen.  

 

Nasjonal ledergruppe har besluttet at det ikke gjøres endringer i rapporteringen av de 

nasjonale KPIer før etter Håndballtinget. Da har forbundsstyret gitt uttrykk for at det er 

ønskelig at også utvikling kan måles. Videre vil evt. andre målområder vurderes. 

 

FR-vedtak i saksnr. 041/22-25: 

Forbundsrådet tar statusrapportene til orientering. Forbundsrådet anser et fortsatt 

trykk på utdanning som viktig.  

 

Saksnr.: 042/22-25  Rapporter og referater 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Diverse 

 

a. VM 2025 

I møtet ga generalsekretæren en kort overordnet status på gjennomføringen av 

VM. Alt er i rute og det jobbes godt i samarbeid med LOC. Tribuneriggen starter 

primo desember. Billettsalget går foreløpig tregere enn ønsket og håpet. Følgelig 

iverksettes omfattende tiltak fortløpende. Det er lagt opp til flere side events i 

nærliggende regioner, og nasjonal ledergruppe vil se på hvilke tiltak og aktiviteter 

som kan bidra til å skape nasjonal begeistring. 

 

b. Oslofjord Convention Center (OCC) 

I møtet ga presidenten en fyldig redegjørelse knyttet til de faktiske forholdene rundt 

forbundsstyrets beslutning vedr. bruk av OCC.  

 

Presidenten fremla det bakgrunnsmaterialet som styret har hatt tilgjengelig, samt 

hvilke vurderinger som er gjort av hhv. tredjepart og forbundsstyret. Det har vært 

avgjørende for forbundsstyret å innhente vurderinger fra tredjepart for å kunne 

svare ut henvendelsen fra NHF Region Øst på korrekt vis.  
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Forbundsstyret opplever at tredjepartsuttalelsene fastslår at stiftelsen juridisk sett 

er ryddig, og vurderer det til at OCC kan brukes, jf. siste vedtak av 17. oktober, 

men at man avventer avklaringen rundt styrets sammensetning, som skal gjøres av 

OCC, før NHF ser OCC som et reelt arrangementsalternativ. Forbundsstyret har 

kun vurdert OCC som en potensiell leverandør på vegne av norsk håndball. 

Enhver som mener denne vurderingen ikke er tilstrekkelig, kan gjøre egne 

vurderinger og ta egne valg opp mot bruk av OCC for seg eller sin klubb. 

 

Styret i Norsk Topphåndball har også hatt bruken av OCC oppe til diskusjon, og 

har landet på en anbefaling om at anlegget ikke bør benyttes. 

 

Presidenten orienterte videre om at møte med Raballder HK er gjennomført basert 

på deres henvendelse til NHF i kjølevannet av forbundsstyrets vedtak. I dette 

møtet ble gitt en klargjøring av de faktiske forhold.  

 

Avslutningsvis orienterte presidenten om at det primo oktober ble sendt en 

henvendelse fra forbundsstyret til idrettsstyret der det bes om at idrettsstyret på 

vegne av norsk idrett gjør en vurdering av OCC og hvorvidt eierform, økonomi 

og/eller annet er til hinder for at idretten bruker stedet til ulike arrangementer. En 

respons på henvendelsen avventes. 

 

c. Status Vipers 

Generalsekretæren ga en kort orientering om den dialogen som har vært med 

klubben i perioden fra det ble kjent at et oppbud kunne være nært forestående. 

Generalsekretæren ga uttrykk for en viss bekymring knyttet til norsk klubb-

håndballs omdømme i EHF og blant øvrige deltakende klubber i CL. 

 

d. Høring fra helse- og omsorgsdepartementet om forslag til ny forskrift om 

forbud av markedsføring av visse næringsmidler  

Ass. generalsekretær ga en orientering om hovedinnholdet i forslaget, som i all 

hovedsak handler om innføring av et forbud mot markedsføring av visse nærings-

midler rettet mot barn for å beskytte dem mot helsemessig uønsket markedsføring.  

Forslaget innebærer bl.a.: 

 

• Forbud mot markedsføring av næringsmidler rettet mot barn under 18 år. 

• Spesifikke restriksjoner på reklame i konkurranser med aldersgrense lavere 

enn 18 år, utdeling av smaksprøver og vareprøver til barn, og spesial-

utstillinger som appellerer til barn.  

• Begrensninger på plassering av produkter på utsalgssteder, slik at de ikke 

plasseres i nærheten av produkter og tjenester som appellerer til barn, som 

leker og barnebøker. 

 

Dersom f.eks. en håndballcup for barn blir ansett som en «tjeneste som appellerer 

til barn», vil bestemmelsen også ramme kiosksalg på arrangementet. 
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Høringsfristen for forslaget er satt til 22. november. NHF vil jobbe sammen med 

NIF og andre særforbund for å sikre at vi har en god forståelse av hvordan dette 

faktisk vil påvirke oss. Videre har vi alliert oss med Norsk Topphåndball for å få 

bistand til å innhente uttalelser fra toppklubbene. Det er også ønskelig å alliere oss 

med noen breddeklubber via regionene, slik at vi kan gi et bredt uttrykk for 

klubbenes holdning til høringsforslaget. 

 

e. Kort fra ungdomsrådet 

En Iiten gruppe i ungdomsrådet har jobbet med å lage et mandat. Dessverre er det 

fortsatt slik at det er lav deltakelse i møtene og lite engasjement. Følgelig anmodet 

styremedlem Nora Kaalstad regionene om å ansvarliggjøre sine deltakere og 

sjekke ut hvorvidt de faktisk har lyst og tid til å være en del av rådet. Et alternativ 

kan være at ungdomsrepresentantene i regionstyrene tiltrer rådet for å skape 

større engasjement og ikke minst en god forankring sett opp mot sine respektive 

styrer. 

 

FR-vedtak i saksnr. 042/22-25: 

Forbundsrådet tar alle rapporter og referater til orientering, og takker spesielt for en 

grundig gjennomgang av de juridiske aspektene knyttet til OCC-saken.  

 

Regionene tar kontakt med et lite utvalg breddeklubber for å innhente deres holdning 

til høringsforslaget. Innhentede uttalelser videreformidles til ass. generalsekretær 

innen 15. november. 

 

Regionene tar kontakt med sine deltakere i ungdomsrådet. 

 


